
 
 

UCHWAŁA NR LXV/709/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/68/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 7 marca 2019 r. 
w sprawie zmiany nazwy instytucji Otwockie Centrum Kultury w Otwocku, wyposażenia jej 

w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) i art. 26 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury, Turystyki i Sportu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VII/68/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji Otwockie Centrum 
Kultury w Otwocku, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz nadania jej nowego statutu (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 22 marca 1999 r. poz. 3808 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: w § 6 po ust.2 dodaje się 
ust. 3 i ust. 4 w następującym brzmieniu: 

"3. W MOKTiS mogą zostać utworzone dwa stanowiska Zastępcy Dyrektora MOKTiS. 

1. Zastępcę Dyrektora MOKTiS powołuje Dyrektor MOKTiS w uzgodnieniu z Prezydentem Miasta 
Otwocka. Odwołanie następuje w tym samym trybie". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6172


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T10:16:46+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




